[bookmark: _GoBack]
	[image: 333_1.jpg]

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
В РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН
(ТАТАРСТАНСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «28» апреля 2023 г.

г. Казань

                                   № 16 - 3

	О созыве X заседания Комитета
Татарстанской республиканской организации
Общероссийского Профсоюза образования

В соответствии с подпунктом 4.1. пункта 4 статьи 44 Устава Профсоюза и плана работы Татарстанской республиканской организации Общероссийского Профсоюза образования на 2023г., Президиум Татарстанской республиканской организации Общероссийского Профсоюза образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать X заседание Комитета Татарстанской республиканской организации Общероссийского Профсоюза образования 26 мая 2023 года в 10.00 в г. Казани по адресу: г. Казань, ул. Муштари, д. 9, 1 этаж, малый зал ФПРТ.

2. Внести на рассмотрение Комитета Татарстанской республиканской организации Общероссийского Профсоюза образования следующие вопросы:
          1)  Об утверждении исполнения сметы доходов и расходов и бухгалтерского баланса Татарстанской республиканской организации Общероссийского Профсоюза образования за 2022 год.
                                     Отв.: Шакирзянова Л. В.
[bookmark: _Hlk130296066]         2) О введении должности Представителя Татарстанской республиканской организации Общероссийского Профсоюза образования по региону.
                                            Отв.: Яруллин И. М.

          3. Провести заседание с использованием информационно-телекоммуникационных технологий на платформе ZOOM.

[bookmark: _Hlk118357029]4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя председателя Татарстанской республиканской организации Общероссийского Профсоюза образования Яруллина И. М.

                          Председатель
	[image: C:\Users\User\Desktop\Подпись Проценко И.Н..jpg]

    И.Н. Проценко

image1.jpeg

image2.jpeg
Hfesf